[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.03.2010  №  17

п. Краснофарфорный

О  внесении    изменений  в

Порядок проведения анти-

коррупционной экспертизы

нормативных правовых актов

(проектов  нормативных

правовых актов) Администрации

Грузинского сельского поселения

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Грузинского сельского поселения следующее изменения:

- пункт 1.3. статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. Антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов (проектов) проводится согласно Методике проведения  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов».

Глава  поселения            С.Б. Цветкова

_-1308848936.doc
[image: image1.png]